

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.02 - Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.02.0002 - Kegiatan Penyusunan Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b><u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
uang harian peserta kegiatan	140	OH	100.000	14.000.000	140	OH	100.000	14.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>4.800.000</u></b>				<b><u>4.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
kertas hvs f4	40	Rim	45.000	1.800.000	40	Rim	45.000	1.800.000	0	0,00
toner	4	buah	750.000	3.000.000	4	buah	750.000	3.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>2.400.000</u></b>				<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
materai 6000	400	Buah	6.000	2.400.000	400	Buah	6.000	2.400.000	0	0,00
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>3.000.000</u></b>				<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
biaya cetak dokumen	10	Paket	300.000	3.000.000	10	Paket	300.000	3.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u></b>				<b><u>15.000.000</u></b>				<b><u>15.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
souvenir / cindereamata/ tali kasih	600	OK	25.000	15.000.000	600	OK	25.000	15.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>37.500.000</u></b>				<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>	<b><u>( 40,00 )</u></b>
honorarium narasumber	50	OK	750.000	37.500.000	30	OK	750.000	22.500.000	( 15.000.000 )	( 40,00 )
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>6.800.000</u></b>				<b><u>4.080.000</u></b>	<b><u>2.720.000</u></b>	<b><u>( 40,00 )</u></b>
penggandaan	19000	Lembar	200	3.800.000	12900	Lembar	200	2.580.000	( 1.220.000 )	( 32,11 )
penjilidan	200	Bk	15.000	3.000.000	100	Bk	15.000	1.500.000	( 1.500.000 )	( 50,00 )
<b><u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u></b>				<b><u>2.400.000</u></b>				<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
akomodasi narasumber	4	kamar	600.000	2.400.000	4	kamar	600.000	2.400.000	0	0,00
<b><u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u></b>				<b><u>4.500.000</u></b>				<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
sewa kendaraan	6	Paket	750.000	4.500.000	6	Paket	750.000	4.500.000	0	0,00

